

Årsrapport for 2019

01.01.19 - 31.12.19
(12. regnskabsår)

Zepsus ApS

Skodsborgvej 93
9270 Klarup

CVR-nr. 30898702

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Dirigent: _____
Tommy Lie

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Zepsus ApS for regnskabsåret 2019.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Klarup, den 12. juni 2020.

Direktion

Jesper Meldgaard Christensen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zepsus ApS
Skodsborgvej 93
9270 Klarup

CVR-nr.: 30898702
Etableret: 24. september 2007
Hjemstedskommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Meldgaard Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg og udvikling af elektroniske komponenter.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Zepsus ApS for 2019 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjenesten

Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter

Renteindtægter rentegodtgørelse under acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og balancedagens kurs.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, samt rentetillæg under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuell skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

BALANCEN

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget

	<i>Brugstid</i>	<i>Restværdi</i>
Produktionsanlæg og maskiner	3 -10 år	0 kr.

Anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posterne "Andre driftsindtægter" og "Andre driftsomkostninger".

Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder aktiveres og udgiftsføres i takt med at disse indbringer indtægter.

Finansielle anlægsaktiver Værdipapirer

Anvendt regnskabspraksis

Andre værdipapirer og kapitalandele består af børsnoterede aktier, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Aktierne måles til dagværdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Varebeholdninger

Varelageret er optaget til skønnet kostpris hvor hjemtagelsesomkostningerne er indregnet. Varelagerets størrelse er skønsmæssigt optaget i regnskabet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Bruttofortjeneste		86.961	213
Personaleomkostninger	1	94.148	99
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		19.248	7
Ordinært resultat før finansielle poster		-26.436	108
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		7.327	1
Andre finansielle indtægter		34.604	1
Andre finansielle omkostninger		13.646	54
Ordinært resultat før skat		1.850	56
Skat af ordinært resultat		440	12
Resultat før skat		1.410	44
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.410	44
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		395.135	352
Årets resultat		1.410	44
Til disposition		396.545	395
Overført resultat		396.545	395
Disponeret i alt		396.545	395

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	14
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	14
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.750	21
Materielle anlægsaktiver i alt	3	15.750	21
Anlægsaktiver i alt		15.750	35
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		175.000	95
Varebeholdninger i alt		175.000	95
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23
Andre tilgodehavender		15.237	32
Tilgodehavender i alt		15.237	56
Værdipapirer og kapitalandele			
Andet		151.739	222
Værdipapirer og kapitalandele i alt		151.739	222
Likvide beholdninger		193.237	147
Omsætningsaktiver i alt		535.212	520
Aktiver i alt		550.962	555

Balance 31. december

	Note	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>396.545</u>	<u>395</u>
Egenkapital i alt	4	<u>521.545</u>	<u>520</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.217</u>	<u>2</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.217</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>15.883</u>	<u>16</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.883</u>	<u>16</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2
Anden gæld		<u>11.317</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.317</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.200</u>	<u>33</u>
Passiver i alt		<u>550.962</u>	<u>555</u>

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2019	2018
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	93.828	98
	Andre udgifter til social sikring	320	0
	Personaleomkostninger i alt	94.148	99

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2	Immaterielle anlægsaktiver	Færdiggjorte udviklingsprojekter
		kr.
	Kostpris primo	13.998
	Kostpris ultimo	13.998
	Årets af- og nedskrivninger	13.998
	Af- og nedskrivninger, ultimo	13.998

3	Materielle anlægsaktiver	Andre anl., driftsmatr. og inventar
		kr.
	Kostpris primo	48.500
	Kostpris ultimo	48.500
	Af- og nedskrivninger, primo	27.500
	Årets af- og nedskrivninger	5.250
	Af- og nedskrivninger, ultimo	32.750
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	15.750

4	Egenkapital	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	395.135	520.135
	Årets resultat	0	1.410	1.410
	Saldo ultimo	125.000	396.545	521.545